
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1725, 
poz.1747, poz.1768, poz.1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 44.956.106 zł dochody bieżące 39.486.107 zł, dochody majątkowe 5.469.999 zł 
zastępuje się kwotą 44.960.421,35 zł w tym:dochody bieżące 39.490.422,35 zł, dochody majątkowe 5.469.999 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 54.286.686 zł, w tym: wydatki bieżące 42.229.101 zł, wydatki majątkowe 
12.057.585 zł zastępuje się kwotą 54.291.001,35 zł, w tym: wydatki bieżące 42.233.416,35 zł, wydatki majątkowe 12.057.585 zł. 

3) w § 11 po kropce dodaje się "Wyodrębnia się kwotę finansowaną z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem Nr 14." 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236B68CB-A967-4D7C-B815-BFB232FA847C. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2023
z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 162 000,00 26,35 162 026,35

75011 Urzędy wojewódzkie 140 800,00 26,35 140 826,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 26,35 26,35

758 Różne rozliczenia 10 834 208,00 3 386,00 10 837 594,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 386,00 3 386,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 386,00 3 386,00

855 Rodzina 3 447 447,00 903,00 3 448 350,00

85595 Pozostała działalność 0,00 903,00 903,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 903,00 903,00

Razem: 44 956 106,00 4 315,35 44 960 421,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236B68CB-A967-4D7C-B815-BFB232FA847C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2023
z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 616 207,00 26,35 6 616 233,35

75011 Urzędy wojewódzkie 309 972,00 26,35 309 998,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 26,35 26,35

 0,00 26,35 26,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 600,00 4 000,00 210 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

 3 000,00 4 000,00 7 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 553 216,00 0,00 553 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 813,00 -2 680,00 26 133,00

 28 813,00 -2 680,00 26 133,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 2 393,00 3 293,00

 900,00 2 393,00 3 293,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 287,00 287,00

 0,00 287,00 287,00

75095 Pozostała działalność 427 840,00 -4 000,00 423 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 300,00 -4 000,00 136 300,00

 140 300,00 -4 000,00 136 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 958 884,00 0,00 958 884,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 950 884,00 -1 340,00 949 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 -61 340,00 18 660,00

 80 000,00 -61 340,00 18 660,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00

 0,00 60 000,00 60 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 1 340,00 1 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 340,00 1 340,00

 0,00 1 340,00 1 340,00

801 Oświata i wychowanie 17 768 124,00 3 386,00 17 771 510,00

80101 Szkoły podstawowe 11 342 539,00 2 708,00 11 345 247,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 758,00 4 637,00 106 395,00

 101 758,00 4 637,00 106 395,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236B68CB-A967-4D7C-B815-BFB232FA847C. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 240,00 2 240,00

 0,00 2 240,00 2 240,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 556 339,00 -4 637,00 551 702,00

 556 339,00 -4 637,00 551 702,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 468,00 468,00

 0,00 468,00 468,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 967 365,00 678,00 968 043,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 560,00 560,00

 0,00 560,00 560,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 118,00 118,00

 0,00 118,00 118,00

855 Rodzina 3 634 944,00 903,00 3 635 847,00

85595 Pozostała działalność 0,00 903,00 903,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 876,00 876,00

 0,00 876,00 876,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 27,00 27,00

 0,00 27,00 27,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 659,00 0,00 736 659,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 900,00 0,00 186 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 -2 000,00 21 500,00

 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 891 870,00 0,00 891 870,00

92601 Obiekty sportowe 555 196,00 0,00 555 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 129 084,00 129 084,00

 0,00 129 084,00 129 084,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 129 084,00 -129 084,00 0,00

 129 084,00 -129 084,00 0,00

Razem: 54 286 686,00 4 315,35 54 291 001,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236B68CB-A967-4D7C-B815-BFB232FA847C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 12/2023 

z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

x x 903,00

3290 x 876,00

4860 x 27,00

x

x x 26,35

4740 x 26,35

x

758 75814 2100 3 386,00                          x

x x 3 386,00

4750 x 2 240,00

4850 x 468,00

x

4750 x 560,00

4850  118,00

x

4 315,35 4 315,35

801

80101

80103

Dodatkowe zadania 

oświatowe
3

750 75011

Nadawanie numeru 

PESEL
2

85595

750 75011 2100 26,35                               

Razem

Bieżące

1
Świadczenia 

rodzinne

855 85595 2100 x903,00                             

855

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2023 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236B68CB-A967-4D7C-B815-BFB232FA847C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie pisma od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

Nr WFB.I.3121.2.23.2023 z dnia 1 lutego 2023 r. przyznającego środki na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz 
z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi, 

Nr WFB.I.3121.2.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. i Nr WFB.I.3121.2.4.2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. przyznającego środki na 
nadanie numeru PESEL oraz pisma Ministra Finansów przyznającego środki na zadania oświatowe  w celu realizacji zadania na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień miedzy rozdziałami i paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236B68CB-A967-4D7C-B815-BFB232FA847C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



